
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 
Dipartimento Di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali 

Dipartimento BIOMORF 

 

Prot. n. 43212 del 01/07/2016 

Decreto n 94/2016 

Tit./Cl. III/19 – Repertorio Decreti 

 
 

 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO il “Regolamento per lo svolgimento delle attività di ricerca, formazione, consulenza e di 
prestazioni a tariffario conto terzi presso l’Università di Messina” approvato con D.R. n. 2617 del 18 
Novembre 2015; 
 
CONSIDERATO che l’attività della sezione di Medicina Preventiva e Igiene” del Dipartimento Biomorf 
opera in relazione alle richieste , anche non previste né preventivate  che pervengono da soggetti 
terzi che hanno interesse alla prestazione; 
 
CONSIDERATO che il piano finanziario è predisposto dal Responsabile Scientifico per la 
determinazione dei costi relativi alle prestazioni richieste; 
 
VISTA  l’indicazione  da parte del Responsabile Scientifico dei soggetti che, comunque, partecipano 
all’attività predetta;  
 
CONSIDERATO che il Direttore, ai sensi dell’Art. 3 comma 3 del Regolamento citato dichiara di voler 
destinare alla propria ricerca la quota parte ad egli spettante per le prestazioni rese nell’ambito di 
tale attività,  
 
 

DECRETA 
 
 il conferimento degli incarichi al personale sotto elencato: 
 
- Personale Docente:       Prof. Raffaele Squeri,    Prof. S.A. Delia,    Prof. Calimeri Sebastiano, 
                                             Prof.ssa  P. Laganà; 
- Personale Tecnico Amministrativo: Rag. Giuseppe Cernaro; 
- Direttore: Prof. G. Anastasi 
- Segretario Amministrativo:  Dr. F. Giliberto 
 
 
l presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento 
 
                                                                                                           Il Direttore 
                        Prof. Giuseppe Anastasi 
  

 

 

 

 

 
 

 


